
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dobiáš Roman
Téma: Jazyk pro procedurální generování (id 20847)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Studentova práce se zabývá návrhem a realizací jazyka vhodného pro obecné procedurální generování. Zadání je

složité neboť se dotýká vícero oblastí. Realizace zcela naplňuje zadání a navíc obsahuje množství rozšíření.
2. Práce s literaturou
 Student si sám vyhledal literární zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní. Komunikoval, konzultoval. Byl vždy připravený. Plnil úkoly a sám přicházel s rozšířeními.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl během dokončování aktivní a práci odevzdal s předstihem. Text konzultoval několikrát a dbal na

připomínky.
5. Publikační činnost, ocenění
 Studentova práce je volně k dispozici na githubu s velmi pěknou úvodní stránkou a návodem. Navržený jazyk je

mocný a mohl by dobře posloužit pro generování obsahu.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 S prací studenta jsem velmi spokojen. Student byl aktivnější než několik průměrných studentů dohromady.

Implementoval velké užitečné dílo. Byl zdatný v plnění přiřazených úkolů a dbal na rady. Nemohu hodnotit jinak než
známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

